

Editalis



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 05.884.666/0001-78
RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 81.200-000 - FONE: (41) 3422-0000 - FAX: (41) 3422-0000 - E-MAIL: SAM@SAM.OESTE.PR.BR

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2016

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 05.884.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratada: COMERCIAL ELIANE ERELI - ME, inscrita no C.N.P.J. Nº 23.273.760/0001-78, com sede na Rua Marçal Capello Branco, 520 - Jardim Brasil, Município de Paragodi - PR.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MOVÉIS E EQUIPAMENTOS PARA ESTRUTURAÇÃO DA UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PROJETO PRONFANCIA - MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PR, CONFORME PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS - PAR - PROCESSO Nº 23400006830201414"

Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Unid.	Preço Unit.	Preço máximo total
1	PLANO DE UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PROJETO PRONFANCIA - MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PR, CONFORME PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS - PAR - PROCESSO Nº 23400006830201414	01	UN	1.660,00	1.660,00
14	POLTRONA REclinável ESTUDADA - P/COMUNICADOR DE ACDORDO COM MANUAL DESCRITIVO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL TIPO B e TIPO C	04	UN	416,00	1.664,00
17	TRINCA DE LANCERIA EM P/ALTEIRO - P/COMUNICADOR DE ACDORDO COM MANUAL DESCRITIVO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL TIPO B e TIPO C	01	UN	1.540,00	1.540,00
27	PARAFICADOR DE AGUA - P/COMUNICADOR DE ACDORDO COM MANUAL DESCRITIVO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL TIPO B e TIPO C	01	UN	2.188,00	2.188,00
36	BALANCA DIGITAL - P/ACORDO COM MANUAL DESCRITIVO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL TIPO B e TIPO C	01	UN	600,00	600,00
TOTAL					5.452,00

Valor Total dos Itens de R\$ 5.452,00 (Cinco Mil Quatrocentos e Oitenta e Sete Reais).
Data de assinatura: 29 de Fevereiro de 2016.
Vigência: 31/12/2016



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 05.884.646/0001-54
RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 81.200-000 - FONE: (41) 3422-0000 - FAX: (41) 3422-0000 - E-MAIL: SAM@SAM.OESTE.PR.BR

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2016

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 05.884.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratada: C. K. YOKOTA MOVES, inscrita no C.N.P.J. Nº 04.340.669/0001-83, com sede na Rua Albino Bentes, 1055 - Alti da XV, Município de Guapirua - PR.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MOVÉIS E EQUIPAMENTOS PARA ESTRUTURAÇÃO DA UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PROJETO PRONFANCIA - MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PR, CONFORME PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS - PAR - PROCESSO Nº 23400006830201414"

Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Unid.	Preço Unit.	Preço máximo total
2	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01 - P/COMUNICADOR DE ACDORDO COM MANUAL DESCRITIVO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL TIPO B e TIPO C	01	UN	114,50	114,50
6	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01 - P/COMUNICADOR DE ACDORDO COM MANUAL DESCRITIVO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL TIPO B e TIPO C	24	UN	75,00	1.800,00
7	MESA DE TÁBUAS REclinável - P/COMUNICADOR DE ACDORDO COM MANUAL DESCRITIVO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL TIPO B e TIPO C	01	UN	4.294,00	4.294,00
12	MESA DE REUNIÃO - P/COMUNICADOR DE ACDORDO COM MANUAL DESCRITIVO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL TIPO B e TIPO C	01	UN	264,00	264,00
13	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01 - P/COMUNICADOR DE ACDORDO COM MANUAL DESCRITIVO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL TIPO B e TIPO C	24	UN	117,00	2.808,00
15	MESA DE TRABALHO EM TAMANHO 01 - P/COMUNICADOR DE ACDORDO COM MANUAL DESCRITIVO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL TIPO B e TIPO C	01	UN	348,00	348,00
16	CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 - P/COMUNICADOR DE ACDORDO COM MANUAL DESCRITIVO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL TIPO B e TIPO C	01	UN	5.248,00	5.248,00
TOTAL					17.586,00

Valor Total dos Itens de R\$ 17.586,00 (Dezessete Mil Quinhentos e Noventa e Oito Reais).
Data de assinatura: 29 de Fevereiro de 2016.
Vigência: 31/12/2016



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 05.884.546/0001-28
RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 81.200-000 - FONE: (41) 3422-0000 - FAX: (41) 3422-0000 - E-MAIL: SAM@SAM.OESTE.PR.BR

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 016/2016

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 05.884.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratada: S. DO LAGO EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO, inscrita no C.N.P.J. Nº 03.269.422/0001-55, com sede na Avenida Manoel Mendes de Camargo, 1071, Município de Campo Mourão - PR.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MOVÉIS E EQUIPAMENTOS PARA ESTRUTURAÇÃO DA UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PROJETO PRONFANCIA - MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PR, CONFORME PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS - PAR - PROCESSO Nº 23400006830201414"

Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Unid.	Preço Unit.	Preço máximo total
5	ARMÁRIO ROLUPERO EM AÇO COM 12 PORTAS - P/COMUNICADOR DE ACDORDO COM MANUAL DESCRITIVO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL TIPO B e TIPO C	01	UN	600,00	600,00
23	FUJÃO INDUSTRIAL DE BOÇAS - P/COMUNICADOR DE ACDORDO COM MANUAL DESCRITIVO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL TIPO B e TIPO C	01	UN	5.088,00	5.088,00
25	MÁQUINA DE LAVAR LOUPAS - P/COMUNICADOR DE ACDORDO COM MANUAL DESCRITIVO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL TIPO B e TIPO C	01	UN	9.600,00	9.600,00
41	MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS - P/COMUNICADOR DE ACDORDO COM MANUAL DESCRITIVO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL TIPO B e TIPO C	01	UN	1.004,00	1.004,00
TOTAL					16.492,00

Valor Total dos Itens de R\$ 16.492,00 (Dezesseis Mil Quatrocentos e Noventa e Dois Reais).
Data de assinatura: 29 de Fevereiro de 2016.
Vigência: 31/12/2016



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 05.884.546/0001-28
RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 81.200-000 - FONE: (41) 3422-0000 - FAX: (41) 3422-0000 - E-MAIL: SAM@SAM.OESTE.PR.BR

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 017/2016

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 05.884.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratada: SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA EPP, inscrita no C.N.P.J. Nº 75.997.858/0001-71, com sede na Rua Itaco Karpinski, 1276, Bairro Brinhanópolis, Município de Guarapuava - PR.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MOVÉIS E EQUIPAMENTOS PARA ESTRUTURAÇÃO DA UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PROJETO PRONFANCIA - MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PR, CONFORME PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS - PAR - PROCESSO Nº 23400006830201414"

Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Unid.	Preço Unit.	Preço máximo total
8	CADEIRA GAVIÃO COM BRACOS - P/COMUNICADOR DE ACDORDO COM MANUAL DESCRITIVO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL TIPO B e TIPO C	01	UN	191,00	191,00
11	CADEIRA FIVA COM BRACOS - P/COMUNICADOR DE ACDORDO COM MANUAL DESCRITIVO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL TIPO B e TIPO C	01	UN	746,50	746,50
19	ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE ABRE-EM PRONFANCIA DE ACDORDO COM MANUAL DESCRITIVO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL TIPO B e TIPO C	01	UN	533,97	533,97
26	REBEDURO ELÉTRICO CONJUNTO COM DUAS COLUNAS - P/COMUNICADOR DE ACDORDO COM MANUAL DESCRITIVO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL TIPO B e TIPO C	01	UN	1.007,00	1.007,00
TOTAL					2.481,47

Valor Total dos Itens de R\$ 2.481,47 (Dois Mil Quatrocentos e Oitenta e Um Reais e Setenta e Oito Centavos).
Data de assinatura: 29 de Fevereiro de 2016.
Vigência: 31/12/2016

